
NOVINKA

85
MASA

%

97
MASA

%

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Albert  
Rajčata na 
větvičce Strabena 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• platí od 17. 4. 
do 30. 4. 2024

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

16K_Gril_HM_verze_.indb   116K_Gril_HM_verze_.indb   1 08.04.2024   19:02:4808.04.2024   19:02:48



země 
původu 
Česká 

republika

země původu 
USA

země
původu 
Namibie

země 
 původu 

Česká 
republika

země původu 
Argentina, Uruguay

země
původu 

Austrálie

země 
původu 
Česká  

republika

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA963r - 22 %

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA671r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 529 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA671r - 21 %

NA
STEAKY

AŽ

-33 %

T-bone steak
• chlazený • 1 kg

New york steak
• chlazený • 1 kg

Hovězí 
Queensland steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 399,67 Kč

Hovězí vysoký 
roštěnec steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Hovězí plec 
steak
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 371,15 Kč

Hovězí Rump 
steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Top round steak
• chlazený • 1 kg

GRILUJTE nejLÉPE 
ALBERT EXCELLENT

2

16K_Gril_HM_verze_.indb   216K_Gril_HM_verze_.indb   2 08.04.2024   19:03:0808.04.2024   19:03:08



NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

NEJSNADNĚJŠÍ STEAK 
NA SVĚTĚ

Vepřové koleno
• masný polotovar • 1 kg 

Vepřové trhané
• masný polotovar 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Vepřová žebra
• masný polotovar
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Hovězí steak 
Striploin
• masný polotovar 
• 250 g • 1 kg = 559,60 Kč

Kachní stehna
• masný polotovar • 550 g • 1 kg = 236,18 Kč

Kachní prsa
• masný polotovar • 530 g • 1 kg = 245,09 Kč

GRILUJTE nejLÉPE 
ALBERT EXCELLENT

3

CH
LA

ZE
NÉ SOUS V

ID
E20

SNADNÁ
PŘÍPRAVA

do30minut

HOTOVÉ 
UŽ ZA 

 

16K_Gril_HM_verze_.indb   316K_Gril_HM_verze_.indb   3 08.04.2024   19:03:2608.04.2024   19:03:26



EX
TR

A 
PÁLIVÉ

 199 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %243r

 169 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17 %204r

 199 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %243r

 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %199r

 69 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22 %89,90  137 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %174r

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %129,90

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 16 %

Královská krkovice 
bez kosti plátky
• chlazená • 1 kg

Královská kýta 
bez kosti – řízky
• chlazená • 1 kg

Královská 
pečeně bez 
kosti plátky
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 229,84 Kč

Královský 
kuřecí steak 
Pomodoro 
• masný polotovar 
• 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Královský 
kuřecí steak 
Pomodoro 
• masný polotovar 
• 500 g 
• 1 kg = 199,80 Kč

Královské kuřecí prsní plátky 
s bylinkovým máslem
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 299,80 Kč

Královská kuřecí 
křídla PIRI-PIRI
• masný polotovar • 600 g 
• 1 kg = 116,50 Kč

Královské  
vejce z louky
• M • 6 ks v balení • 1 ks = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 8,32 Kč Aplikace 

VEJCE Z LOUKY

4

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ
KRMIVO BEZ SOLI

VOLNÝ 
POHYB

NA LOUCE

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.

16K_Gril_HM_verze_.indb   416K_Gril_HM_verze_.indb   4 08.04.2024   19:03:4208.04.2024   19:03:42



 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA148,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r - 1 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r - 1 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 % 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Krevety vařené, loupané
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 53 Kč

Losos marinovaný – filet s kůží
• chlazený • balený • 2× 125 g 
• 100 g = 51,96 Kč • česnek & pepř 

Losos lehce zauzený  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• 2× 110 g • 100 g = 59,046 Kč

Makrela − filet s kůží
• chlazená • balená • cena za 100 g

Ryby s označením ASC a GGN pocházejí z farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb. 
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře 
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného 
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě 
udržitelnou produkci a pomůžete nám chránit stav 
zásob ryb pro budoucnost.

5

16K_Gril_HM_verze_.indb   516K_Gril_HM_verze_.indb   5 08.04.2024   19:03:5508.04.2024   19:03:55



EX
TR

A 
PÁLIVÉ

VE
LM

I P
ÁLIVÉ

ST
ŘE

DN
Ě PÁLIVÉ

M
ÍR

NĚ
 PÁLIVÉ

NE
PÁ

LIVÉ

BE
Z 

LE
PKU

BEZ 
LE

PK
U 

A GLUTAMANU

BE
Z 

GL
UTAMANU

OB

SAH

91%
MASA 

240g R
AJ

ČA
T/

100g VÝROBKU

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NA
PIRI – PIRI 

AŽ

-25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 23 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 PIRI PIRI
je chilli paprička pocházející z Portugalska. Ochutnejte 

naši novou, opravdu pálivou řadu na gril.

Albert 
Klobáska PIRI-PIRI
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč

Albert 
Hovězí burger PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Albert Masová klobása 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g
• 100 g = 15,61 Kč

Albert Excellent 
Vepřová žebra PIRI-PIRI
• sous vide • masný polotovar 
• chlazený • 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Albert 
Čedar burger PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 230,38 Kč

Albert 
Masošpízy PIRI-PIRI
• masný polotovar • 365 g • 1 kg = 191,51 Kč

Albert  
Marinovaná vepřová 
krkovice PIRI-PIRI – plátky
• masný polotovar 
• 4 ks • 525 g • 1 kg  = 209,33 Kč

6

16K_Gril_HM_verze_.indb   616K_Gril_HM_verze_.indb   6 08.04.2024   19:04:2108.04.2024   19:04:21



97
MASA

%

500 ml

NOVINKA

NOVINKA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127r - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 23 %

Albert Burger 
Americano Style
• masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Albert Kuřecí stehna marinovaná DUO
• masný polotovar • 1 kg

Albert Marinovaná vepřová krkovice
• masný polotovar • 550 g • 1 kg = 209,34 Kč • Americano, Tandoori

Albert Excellent 
Burger ANGUS
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 268,85 Kč

Bagel světlý
• 55 g • 100 g = 23,46 Kč 
• v nabídce také Bagel vícezrnný, 70 g za 14,90 Kč

Párty chléb
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Hellmann’s Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč • vybrané druhy

Hellmann’s 
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč

Président Cheddar 
burger – plátky
• 150 g • 100 g = 34,60 Kč

7

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

16K_Gril_HM_verze_.indb   716K_Gril_HM_verze_.indb   7 08.04.2024   19:04:4308.04.2024   19:04:43



95
MASA

%

95
MASA

%

96
MASA

%

85
MASA

%
91
MASA

%

86
MASA

%

NOVINKA
11 % goudy

NOVINKA

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 27 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 15 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 18 %

 87 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

Albert 
Klobásky s goudou 
nebo pikantní
• 170 g • 100 g  = 20,53 Kč

Albert 
Bavorská 
klobása šnek
• 180 g 
• 100 g  = 33,28 Kč

Česká chuť Selská 
klobása z Přeštíka
• 270 g • 100 g = 28,86 Kč

Česká chuť 
Pečená slanina z Přeštíka
• 100 g

Česká chuť 
Mistrovská 
klobása
• 350 g 
• 100 g = 25,12 Kč

Albert 
Grilovací 
cigáro mix
• 230 g 
• 100  = 19,53 Kč

Albert Bavorské 
kuřecí klobásy
• 240 g • 100 g = 18,71 Kč

Albert 
Vinná klobása na gril
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar 
• 270 g • 1 kg = 240,37  Kč

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

8

MERGUEZ

16K_Gril_HM_verze_.indb   816K_Gril_HM_verze_.indb   8 08.04.2024   19:05:0408.04.2024   19:05:04



96
MASA

%

85
MASA

% 540 g

93
MASA

%

93
MASA

%

90
MASA

%

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 15 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 18 %  74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 14 %

Špekáčky
• cena za 100 g

PREMIUM Farmářské špekáčky
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621 a barviva E120PREMIUM 

Mistrovská klobása
• cena za 100 g
• bez lepku, sóji, glutamanu 
sodného E621 a barviva E120 Špekáčkový točený 

salám pikantní
• cena za 100 g

Albert  
Klobásy na gril
• 220 g 
• 100 g = 20,41 Kč 
• různé druhy

Albert Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g  = 23,96 Kč

Albert Špekáčky
• 500 g • 100 g = 13,98  Kč Albert 

Párty mix klobásky
• 540 g • 100 g = 29,45 Kč

Albert 
Gril mix klobásky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

9

16K_Gril_HM_verze_.indb   916K_Gril_HM_verze_.indb   9 08.04.2024   19:05:3008.04.2024   19:05:30



85
MASA

%

97
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

 106 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 31 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 6 %

ZA CENU ne

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

ZA CENU ne

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 14 %

ZA CENU ne

Nature’s Promise 
Bio Hovězí burger
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg 
= 307,31 Kč

Nature’s Promise 
Bio Trhané 
vepřové
• masný polotovar 
• 300 g 
• 1 kg = 366,34 KčNature’s Promise 

Veggie 
Bio Kimchi natur
• chlazené • balené 
• 350 g 
• 100 g = 30,55 Kč

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g • 100 g  = 23,30 Kč

Nature’s Promise Bio Marinovaná 
vepřová pečeně bez kosti
• masný polotovar 
• 350 g  
• 1 kg = 371,15 Kč

Nature’s Promise 
Bio Drůbeží burger
• masný polotovar • 200 g 
• 1 kg = 349,50 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Jemný kečup
• 530 g • 100 g = 7,53 Kč

Bio 
Hamburgerová 
bulka
• 70 g • 100 g 
= 13,72 Kč

Nature’s Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
10

16K_Gril_HM_verze_.indb   1016K_Gril_HM_verze_.indb   10 08.04.2024   19:05:5208.04.2024   19:05:52



 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 10 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 22 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 22 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 22 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 20 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 20 %

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Hellman’s Vegan
• 270 g • 100 g = 21,60 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč 

Nature’s Promise 
Veggie Tofu natural
• chlazené • balené
• cena za 100 g

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature’s Promise Veggie 
Bio Tempeh uzený
• chlazený • balený • 190 g • 100 g = 25,74 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Tofu marinované
• chlazené • balené • cena za 100 g 
• v nabídce také Nature’s Promise 
Veggie Tofu uzené

Nature’s Promise 
Bio Tofu burger 
s červenými 
fazolemi
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 24,45 KčNature’s Promise 

Veggie Burger
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 26,95 Kč

Nature’s Promise 
Veggie Klobása 
s majoránkou
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 24,45 Kč

Nature’s Promise Veggie Veganské mleté
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 21,56 Kč

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč

11

16K_Gril_HM_verze_.indb   1116K_Gril_HM_verze_.indb   11 08.04.2024   19:06:1308.04.2024   19:06:13



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 12 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141,10 - 11 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 20 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

Sedlčanský  
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 32,20 Kč 
• vybrané druhy

Liptov
Pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 43,07 Kč 
• vybrané druhy

Romadur  
na grilování
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Albert  
Pološtiepok na gril
• 290 g • 100 g = 27,56 Kč • vybrané druhy

Panýr Sýr
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč • vybrané druhy

Albert
Smetanový dip
• 140 g  
• 100 g = 10,65 Kč

Smetanito Na pánev a gril
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč  
• vybrané druhy

Albert 
Sýr Hellenikos
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč

Rougette na gril
• 2× 90 g • 100 g = 43,23 Kč 
• vybrané druhy

Sedlčanský Hermelín do burgeru
• 2× 80 g • 100 g = 36,44 Kč

Tapas
• 80–175 g • 100 g od 38,86 Kč 
• různé druhy

12

Mascarpone
– chilli dip

Pomazánkové  
pesto

Guacamole

 Tzatziki dip
Grilované
artyčoky v oleji

16K_Gril_HM_verze_.indb   1216K_Gril_HM_verze_.indb   12 08.04.2024   19:07:1608.04.2024   19:07:16



NOVINKA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

Nabídka zeleniny platí od 17. 4. do 30. 4. 2024.

Albert  
Polníček/Rukola
• 100 g

Albert  
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Albert 
Žampiony Portobello
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč

Albert Tymián
• 20 g • 100 g = 124,50 Kč

Albert 
Rozmarýn
• 20 g • 100 g = 124,50 Kč

Albert  
Kukuřice cukrová předvařená
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Cibule červená
• 1 kg

Tapas
• 100–125 g • 100 g od 46,40 Kč 
• různé druhy

Obaly vyrobeny z 80% 
z reCyklovaného plAstu a jsOu 

dále recyklovatelNé

Cuketa zelená
• 1 kg

Česnek tuzemsko
• 2 ks v balení • 1  ks = 14,95 Kč

13

Truffle Mayo Majonéza  
s lanýžovou příchutí

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami a kapary

Pomazánka z červené 
řepy a kozího sýru Tapenáda 

Formaggio 
se sušenými 
rajčaty a sýrem 
s olivami

Tapenáda 
ze sušených 
rajčat

SLANÝ

16K_Gril_HM_verze_.indb   1316K_Gril_HM_verze_.indb   13 08.04.2024   19:07:5008.04.2024   19:07:50



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 40 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD50,50 - 11 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 46 %

 46 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,80 - 27 %

 65 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA103,10 - 36 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 45 %

Kalamata 
Papadimitriou 
Balsamico krém
• 250 ml 
• 100 ml = 27,96 Kč

Costa d’Oro 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 39,80 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Malva Hořčice plnotučná
• 400 g 
• 100 g 
= 4,23 Kč
▼ 16,90 Kč*

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč bez Aplikace / 
8,64 Kč Aplikace • jemný, ostrý

efko  
Stříbřité 
cibulky
• 300 g 
• 100 g = 14,24 Kč

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 14,23 Kč

efko 
Kořeněné okurky
• 670 g • 100 g = 12,60 Kč

SPAK 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 55,90 Kč*

HEINZ  
BBQ Omáčka klasik
• 400 ml • 100 ml = 16,48 Kč

Vitana Zálivka
• 12–25 g 
• 100 g od 39,60 Kč 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 55 Kč
▼ 15,40 Kč*

14

Slovně a gra� cky 
poskytnutá informace 
o původu potravin 
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 17. 4. do 7. 5. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. 
Distribuci zajišťuje společnost První novinová společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 16/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců 
platných ke dni 8. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro 
všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové 
nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto 
řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle 
platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

16K_Gril_HM_verze_.indb   1416K_Gril_HM_verze_.indb   14 08.04.2024   19:08:0008.04.2024   19:08:00



NOVINKA

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 33 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 33 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 29 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

Free From Slané sušenky
• 100 g • vybrané druhy

Bio Tortilla chips
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pringles
• 165 g • 100 g = 41,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Bake Rolls
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Tortilla chips
• 450 g • 100 g = 21,54 Kč  
• vybrané druhy

Mini dukátky 
• 55 g • 100 g = 36,19 Kč 
• vybrané druhy

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 20,84 Kč

Gréta Krekry
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Chio Tortillas
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč
• vybrané druhy

Staročeské 
brambůrky
• 80 g • 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy

Lay’s
• 190–200 g 
• 100 g od 24,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Bohemia Chips Fan Pack
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč*

15

16K_Gril_HM_verze_.indb   1516K_Gril_HM_verze_.indb   15 08.04.2024   19:08:1408.04.2024   19:08:14



1 l

1 l

5 l

5 l
2 l

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 34 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 23 %

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 00 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Budweiser Budvar 
Original
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč*

Ostravar 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budvar
• světlý ležák • 5 l 

Heineken KEG
• světlý ležák
• 5 l 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

Bernard ležák
• kvasnicový ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bernard  
BOHEMIAN ALE
• svrchně kvašené pivo 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč

Keltské dědictví
• světlý ležák • 1 l 
• 0,5 l = 23,45 Kč

Velkopopovický 
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč*

Faxe
• světlý ležák • 1 l  
• 0,5 l = 34,95 Kč

Bear Beer
• prémiové silné pivo 
• 0,5 l • 1 l = 67,80 Kč

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

16

16K_Gril_HM_verze_.indb   1616K_Gril_HM_verze_.indb   16 08.04.2024   19:08:2308.04.2024   19:08:23



 16 15
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč*

Gambrinus  
Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,15 Kč • 1 l = 32,30 Kč 
• cena za 6pack 96,90 Kč
▼ 96,90 Kč*

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l= 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč*

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč*

Heineken
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč*

Staropramen  
Nefiltr
• ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč*

Desperados
• perlivý ležák 
s příchutí tequily 
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč* Cool

• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč*

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Peroni Nastro Azzurro
• světlý ležák • 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč • 
 záloha na láhev 3 Kč 
▼ 19,90 Kč*

17

16K_Gril_HM_verze_.indb   1716K_Gril_HM_verze_.indb   17 08.04.2024   19:08:3308.04.2024   19:08:33



 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

 309 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 31 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 26 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 37 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 26 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

NA VYBRANÁ
RŮŽOVÁ TICHÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 31 %

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 441,43 Kč

Jack Daniel’s
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
• vybrané druhy
▼ 539 Kč*

Mionetto Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • Bag in Box  
• 3 l • 1 l = 49,97 Kč  
• vybrané druhy

Beefeater
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l • 1 l =527,15 Kč 
• vybrané druhy

Havana 
Club  
3 Años
• 37,5% • 0,7 l   
• 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč*

Professorado Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč

& Spritz
• ostatní alkoholický nápoj 
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• v nabídce také 
& Spritz, 0,75 l za 79,90 Kč

Dynybyl Violet Gin & Tonic, 
Amundsen Vodka & Soda
• 6% • 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč • různé druhy 

Absolut 
Vodka
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč*

18

16K_Gril_HM_verze_.indb   1816K_Gril_HM_verze_.indb   18 08.04.2024   19:08:4608.04.2024   19:08:46



 26 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %147,20

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60 - 14 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 34 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 10 %

 15 82
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,60 - 17 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 28 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 29 %

 78 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 18 %

 27 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 31 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 4 ks

cena za 1 ks při  
koupi BALENÍ 6 ks

cena za 1 ks 
při koupi 6 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč*

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 14,90 Kč

Rajec Kojenecká
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč

Rio Džus, nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Magnesia Go
• přírodní  
minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč*

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 6pack 94,90 Kč
▼ 94,90 Kč*

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč*

Sanpellegrino
• 330 ml • 100 ml = 7,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč*

Mattoni
• ochucená  minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 4pack 107,60 Kč

Sunquick
• 330 ml • 100 ml = 23,91 Kč 
• vybrané druhy

Big Shock
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,50 Kč*

Aloe Vera
• 0, 5 l • 1 l = 71,80 Kč
▼ 35,90 Kč*

19

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

16K_Gril_HM_verze_.indb   1916K_Gril_HM_verze_.indb   19 08.04.2024   19:08:5708.04.2024   19:08:57



 1499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA2999r - 50 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 36 % 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 25 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; 
Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

PE-PO  
Tekutý  
podpalovač**
• 1 l

Gril soudek
• ∅ 36 cm • výška roštu 36 cm

Rošt grilovací na 3 ryby
• 58 × 25 × 27 cm 
• vyroben 
z pochromované oceli

PE-PO Tuhý podpalovač**
• 40 podpalů 
• k podpalování uhlí, dřeva, 
dřevěného uhlí nebo briket

Komínový startér briket
• snadné, rychlé a bezpečné rozžhavení  
dřevěného uhlí nebo briket před grilováním
▼ 219 Kč*

Solo  
Jednorázový gril**
• 300 × 230 mm

Gril na dřevěné uhlí FIELDMANN
• pochromovaný rošt • ∅ grilovací nádoby 36,5 cm 
• ∅ grilovací plochy 34 cm • výška 28 cm

Grilovací vidlice
• 72 cm
▼ 49,90 Kč*

Kartáč na čištění grilu
▼ 99,90 Kč*

Sada náčiní  
na grilování BBQ
• špachtle, vidlička, kleště

Sencor Elektrický gril SBG 4010SS
• pro každodenní domácí i venkovní grilování 
• vyjímatelné grilovací desky s nepřilnavým povrchem
• 36,5 × 8 × 32 cm

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

20

16K_Gril_HM_verze_.indb   2016K_Gril_HM_verze_.indb   20 08.04.2024   19:09:1108.04.2024   19:09:11



 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 17 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

Tácek
• 4 ks • akácie • 14 × 10 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Edice Apetit  
Grilování  
nebo Saláty
• 1 ks

Silikonová rukavice  
na grilování Lamart
• 1 ks

Papírový talíř
• 20 ks v balení • ø 23 cm 

Albert  
Špejle hrocené
• 100 ks v balení

Sada steakových  
příborů 12 ks
• pro 6 osob

Albert Grilovací tácky
• 34 × 23 cm • 4 ks v balení
▼ 44,90 Kč*

Utěrka
• 1 ks • 50 × 70 cm • 100% bavlna 

Podložka pod hrnec
• 1 ks • 20 × 20 cm
▼ 89,90 Kč*

Rukavice
• 1 ks • 33 cm
▼ 129,90 Kč*

Papírový kelímek 
200 ml
• 10 ks v balení

21

16K_Gril_HM_verze_.indb   2116K_Gril_HM_verze_.indb   21 08.04.2024   19:09:2608.04.2024   19:09:26



NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 49 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 39 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %  39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Sklenička na likér
• 3 cl • 1 ks
▼ 19,90 Kč*

Sklenice 210 ml
• 1 ks
▼ 19,90 Kč*

Skleněný 
zásobník  
na vodu 3 l

Džbán skleněný 2,5 l
▼ 249 Kč* 

DETOX  
Skleněná láhev
• 1 ks • 0,5 l 
• různé motivy

Kelímek plastový  
s brčkem
• 1 ks •  300 ml 
• různé barvy

CRYSTALITE BOHEMIA  
Sada sklenic na bílé víno
• 6 ks • 360 ml • sada sklenic 
z křišťálového bezolovnatého skla

Sodastream  
Příchutě 440 ml
• 1 ks
• Pepsi, Mirinda, 7UP 

PEPSI Sklenice 0,5 l
• 1 ks

Tvořítka na led
• 1 ks • 21 kostek
• různé barvy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lamart  
Zapékací obdélníková mísa
• 33 × 23 × 7 cm
▼ 279 Kč*

Culinaria  
Plastové nádobí 
• 1 ks • v barvě mint  
nebo raspberry

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

22

16K_Gril_HM_s22-23.indd   2216K_Gril_HM_s22-23.indd   22 08.04.2024   19:17:0708.04.2024   19:17:07



 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml  • 1 l = 72,17 Kč • vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Drátěný poklop  
na potraviny
• ∅ 30 cm  
• v barvě bílé a zelené

Podsedák
• 40 × 40 cm  
• 4 ks v balení

Party box
• 45 × 35 × 11 cm  
• v barvě modré a růžové
▼ 199 Kč*

Ubrousky 3vrstvé  
s potiskem
• 20 ks v balení   
• různé designy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fino Sáčky na led
• 240 ks • vzduchotěsné
• samouzavíratelný systém
▼ 34,90 Kč*

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 1 role • 2vrstvé

Fino Alobal 30 m
• 10,5 µm • embosovaný

Fino LD Pytle 
Zeus Flex 40 l / 12 ks
• 32 µm
▼ 44,90 Kč*

Vigo 
Pytle na odpad
LDPE 35 l / 15 ks
• 1 balení • na tříděný odpad  
• mix 4 barev 
▼ 29,90 Kč*

Home Kitchen Potravinová fólie 50 m

Sada dóz Happy
• 4 ks • 550 ml

23

16K_Gril_HM_verze_.indb   2316K_Gril_HM_verze_.indb   23 08.04.2024   19:10:0608.04.2024   19:10:06



 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 13 32
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 29 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budvar
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 10 
6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 13,32 Kč  
• 1 l = 26,63 Kč
• cena za 6pack 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Birell Světlý
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 27 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,30 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l= 29,80 Kč

NEPORAZITELNÉ

16K_Gril_HM_verze_.indb   2416K_Gril_HM_verze_.indb   24 08.04.2024   19:10:1408.04.2024   19:10:14




